РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 24 октября 2008 года № 139 «Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вяжинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Вяжинского сельского поселения»
           Принято
Собранием депутатов                                                       29 апреля 2022 года

   В целях приведения правовых актов Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения и в соответствии с действующим законодательством Ростовской области, руководствуясь статьями 25, 51 Устава «Вяжинское сельское поселение», Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского поселения от 24 октября
2008 года № 139 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вяжинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Вяжинского сельского поселения» следующие изменения:

1. Подпункт 3.3 пункта 3 дополнить пунктом: «6. Водителям легковых автомобилей, тарифицированным по 4 и 5 квалификационным разрядам по решению работодателя к ставке заработной платы устанавливается надбавка за выполнение важных и ответственных работ в размере до 70 процентов ставки заработной платы».

    2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2022 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Вяжинского сельского поселения                                   О.А. Мрыхина

      х. Вяжа
29.04.2022 года
      № 39